Citta Metropolitana di Messina

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Determinazione Dirigenziale n. 47 del 11/02/2020

Repertorio Generale n. 212 del 11/02/2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA 1/PA ALLA DITTA GIUFFRIDA GIUSEPPE E
ANTONIO SRL.

copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA

Citta Metropolitana di Messina

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI
IT SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI (ECOLOGIA) E VERDE PUBBLICO

Determinazione Dirigenziale n. 47 del 11/02/2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA 1/PA ALLA DITTA GIUFFRIDA GIUSEPPE E
ANTONIO SRL.
IL RESPONSABILE DI AREA

11 sottoscritto responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, attestando di non
incorrere in alcuna delle cause di incompatibilita previste dalla normativa vigente e dalla normativa
anticorruzione e di non trovarsi in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto.

Vista la determina n. 294 del 15/10/2019 con la quale ¢ stato affidato alla Ditta Giuffrida Giuseppe
& Antonio Srl il lavori ed assunto il relativo impegno di spesa n. 661/2019 alla Missione 9
Programma 903 Macroaggregato 1.3.

Vista la fattura elettronica n. 1/PA trasmessa via pec ed emessa dalla Ditta Giuffrida Giuseppe &
Antonio Srl acquisita agli atti d’ufficio in data 16/01/2020 con prot. n. 1430 del 16/01/2020.

Dato atto che il termine di scadenza della fattura acquisita il 16/01/2020 ¢ il 16/02/2020 decorrente
dalla data di acquisizione della stessa al protocollo.

Vista la regolarita del lavoro espletato.
Vista la regolarita della suddetta fattura.
Visto il codice CIG: Z572A29F9B.

Dato atto che ¢ stata acquisita, e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art. 3
della legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilita dei flussi finanziari con indicazione del conto
corrente dedicato.

Dato atto che ai fini della presente liquidazione ¢ stato rispettato 1’ordine cronologico delle fatture
liquidabili in capo all’Ufficio.

Visti:
* il Documento Unico di Regolarita Contributiva dal quale si evince che risulta che la ditta
regolare nei confronti dell’INPS e dell’INAIL;
* il Regolamento comunale di contabilita
e il D.Lgs. 267/2000 vigente ordinamento finanziario degli Enti Locali;

copia informatica per consultazione



la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni,
la L.R. 15/03/63 n. 16 e ss. mm. ii.
lo Statuto Comunale.

Accertato che la spesa ¢ liquidabile in quanto la prestazione ¢ stata resa nell’anno di riferimento.

DETERMINA

Per quanto sopra esposto:

1.

di liquidare alla Ditta Giuffrida Giuseppe & Antonio Srl, con sede in via Fago n. 3, Santa
Venerina CT, P. IVA 03807630870, fattura elettronica n. 1/PA del 16/01/2020 di € 732,00
IVA compresa al 22%, per la Redazione Piano di Lavoro e la rimozione, trasporto e
conferimento di n. 1 contenitore idrico in cemento amianto, presso la Scuola Elementare di
via S. Filomena, Particella 730, Foglio 11, nella fraz. di Trappitello - Taormina;

di dare atto che per tale somma ¢ stato assunto con determina dirigenziale 294 del
15/10/2019 I'impegno contabile n. 661 esercizio finanziario competenza 2019 alla Missione
9 Programma 903 Macroaggregatol.3 del bilancio;

di inviare il presente atto alla Area Economico-Finanziaria per I’emissione del mandato di
pagamento di € 600,00 (al netto dell’'IVA per € 132,00) alla Ditta Giuffrida Giuseppe &
Antonio Srl, con sede in via Fago n. 3, Santa Venerina CT, P. IVA 03807630870 ed
accreditare sul C/C Credito Valtellinese — Ag. S. Venerina CT - IBAN:
IT14Q0521684260000000140292 come indicato in fattura previa esecuzione dei prescritti
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 184, comma 4, del D.
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

di emettere contestualmente reversale di incasso di euro 132,00 al titolo 9 “Ritenute per
scissione contabile IVA (Split Payment)” Cod. Classificazione 9.01.01.02.001;

di dare mandato al servizio finanziario di effettuare il versamento dell’imposta dell’IVA pari
ad € 132,00 all’erario entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento della fattura,
secondo le disposizioni stabilite dal Ministero dell’Economia, dando atto che trattasi di
acquisti relativi a Servizi Istituzionali.

Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo pretorio per la

pubblicazione nonché sul sito istituzionale del Comune di Taormina nella sezione
“amministrazione trasparente”.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

|dentificativo del trasmittente: 1IT08567210961
Progressivo di invio: IV4Mc

Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: 72WSS3

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

|dentificativo fiscale ai fini IVA: IT03807630870

Codice fiscale: 03807630870

Denominazione: GIUFFRIDA GIUSEPPE E ANTONIO S.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: VIA FAGO
Numero civico: 3
CAP: 95010
Comune; SANTA VENERINA

Provincia: CT
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00299100834
Denominazione: COMUNE DI TAORMINA - AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

Dati della sede

Indirizzo; CORSO UMBERTO
Numero civico: 217

CAP: 98039

Comune: TAORMINA
Provincia: ME

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: ITOB567210961
Codice Fiscale: 08567210961
Denominazione: DIGITHERA s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Varsione prodotia con foglio di stile Sd1 www . fatturapa.gov.it

copia informatica per copsultazione .

Pagina 1 di 3

Tp.o? N+ Ahjo 4;‘{&,\ A€ /:J;" 20 20

Versiona FPA12

22/01/O590°00



Pagina 2 di 3

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2020-01-16 (16 Gennaio 2020)
Numero documento: 1/PA

Importo totale documento: 732.00

Dati dell'ordine di acquisto

Identificative ordine di acquisto: 294
Data ordine di acquisto: 2019-10-15 (15 Ottobre 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z572A29F9B

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio; VS.DARE PER RIMOZIONE, TRASPORTO E SMALTIMENTO DI
CONTENITORE IDRICO DA LT. 500 IN CEMENTO AMIANTO PRESSO VOSTRO SITO DI SCUOLA DI
VIA SANTA FILOMENA - TRAPPITELLO.

Quantita: 1.00

Valore unitario: 300.00

Valore totale: 300.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio; REDAZIONE PIANO DI LAVORO
Quantita: 1.00

Valere unitario: 300.00

Valore totale: 300.00

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 600.00

Totale imposta: 132.00

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: GIUFFRIDA GIUSEPPE E ANTONIO SRL
Modalita: MP05 (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: 2020-01-16 (16 Gennaio 2020)
Importo: 600.00

Istituto finanziario: CREDITO VALTELLINESE - AG. S.VENERINA (CT)
Codice IBAN: IT14Q0521684260000000140292

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: fattura.pdf
Formato: PDF

Nome dell'allegato: documentazione-allegata.zip
Algoeritmo di compressione: ZIP
Formato: ZIP

Versione pradotia con foglio di stile Sdl www fatturapa gov.it

Copla Infnq{mgﬁllgma'np?];-%RQ§HE§E«IRQ?”r:“rrrrnl:'nH’nrnr);r'r‘nr\:')'ZQq‘z‘;7 MO0 /000



Pagina 3 di 3

copia qutgg‘wm%q!\%%rgﬁnmyc!m%}%qelm]i77ﬂFn1'tnm‘?idr‘nr‘:'7’%1@?§’) 22/01 /0000



[N @[ INPS

Istituto Nazienale Pravidenza Sociale
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONTRO BLI INFORTUNI SUL LAV ORO Pu)

Durc On Line

Numero Protocollo  |INPS_18228611| Data richiesta 21/11/2019 Scadenza validita 20/03/2020

Denominazione/ragione sociale GIUFFRIDA GIUSEPPE E ANTONIO S.R.L.
Codice fiscale 03807630870
Sede legale VIA FAGO 3 SANTA VENERINA CT 95010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

[.N.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



Lavorit _AA\K)D_H mm@m

. COMUNE DI TAGRMINA
Corso Vwmibertoan 217
98039 TAORMINA.

/s\@\m*o mw‘wb\oms N3

F'«Sﬁﬂ IALE.

u\@
\

Andirizzo:

Viayl Pnazza DG.Q

S\Si

Cap.;, QSQ/{/Q Citta

%A ADD \./tsA»?.\/JA

| .
Prove CA

Part. TVA

0280 1620810

O3EOt6 20R10

CF

248 16 FERQ

Telefono ; @qs QSﬁy Fax! C@S QSB&R Cells

%\”\.. LS /\)t\sc&hn.tt, )

[stibutar CQ,_ m’\o

N DUBUNASST

Ag. g}‘\m N \/‘

IBAN:

Nome:

WSS

Pﬁﬁﬁm% delesatal ¢ aid operare sul canto:

T L8 QOS2 684 Z6OC}/AOZQZ

Cognome: | JAUTT R DA

Diata di Nascita 1 % O% AqSLﬂ Luoga 1 %AA\ \\/'\33 2204h

Resxdenza . C/\Q_‘)R Mlcr

{ndmzza \71!5

SO N 2

. Nomie:

Datadi Nasoita: _

Luogos o

Residenza;

Tadirizzo:

copia informatica per consultazione

Timbro & firma




